EMPRESAS

PUBLICAS DE

CUNDINAMARCA S.A.ESP.

ACTIVOS

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL

Empresas Publicas de Cundinamarca SA ESP

Comparativo - Cifras en pesos colombianos

Bienes y servicios pagados por anticipado

Activos por impuestos Corrientes
Otros activos corrientes
Activos corrientes

Propiedades, planta y equipo

Inversiones en asociadas

Activos Intangibles

Activo por impuesto diferido

Activos no corrientes
ACTIVOS TOTALES

PASIVOS
Cuentas por pagar
Pasivos por Impuestos Corrientes
Retencidn en la fuente por pagar
Beneficios a los empleados
Recursos A favor de Terceros
Pasivos corrientes

Pasivo por impuesto diferido
Pasivos no corrientes
PASIVOS TOTALES

PATRIMONIO
Capital suscrito y pagado
Reservas

Excedentes (pérdidas) acumulados

PATRIMONIO TOTAL

PASIVOS TOTALES + PATRIMONIO TOTAL

Cuentas de Orden deudoras
Activos Contingentes
Deudoras de Control
Deudora por contra (CR)

Cuentas de Orden Acreedoras
Pasivos Contingentes
Acreedoras de Control
Acreedoras-por contra (CR)

Octubre 2020
19.602.006.595,48
377.103.206,01
45.711.642,22
406.850.627,36
43.288.560,00

Por el periodo comprendido entre el 31 de Octubre de 2019 y el 31 de Octubre de 2020

Octubre 2019
27.122.538.635,81
441.583.151,83
11.469.004,25
283.203.211,51
821.540.503,69

20.474.960.631,07

5.139.847.904,68
2.706.260.239,40
7.517.358,26
80.969.042,00

28.680.334.507,09

5.000.881.455,51
3.400.967.696,40
6.092.132,13
351.588.827,00

7.934.594.544,34

8.759.530.111,04

28.409.555.175,41

2.608.803.705,49
6.977.978,00
220.463.498,00
1.289.238.674,24
16.690.247.008,47

37.439.864.618,13

461.527.389,43
13.326.818,00
86.055.007,00
1.233.818.568,00
23.689.904.290,50

20.815.730.864,20
532.953.659,00

25.484.632.072,93
743.468.426,00

532.953.659,00

743.468.426,00

21.348.684.523,20

10.000.000.000,00
2.315.727.541,23
1.279.091.942,93

26.228.100.498,93

10.000.000.000,00
445.297.374,23
3.258.982.254,75

13.594.819.484,16

13.704.279.628,98

34.943.504.007,36

39.932.380.127,91
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0,00 0,00
14,742.692.608,02  32.029.370.900,02
764.331.448.924,66 0,00
-779.074,141.532,68 ~ -32.029.370.900,02
0,00 0,00
14.883.060.879,46 | 27.226.022.739,46
1.197.221.566.691,07 0,00
-1.212.104.627.570,53 -2776.022.739,46
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CUNDINAMARCA S.A.ES.P.

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Empresas Publicas de Cundinamarca
Por el periodo comprendido entre el 31 de Octubre de 2019 y el 31 de Octubre de 2020 (Comparativo)

Cifras en pesos colombianos

RESULTADO DE PERIODO

Octubre 2020

Octubre 2019

(Mas) Ingresos de actividades ordinarias 9.233.593.191,22 16.947.579.946,37
(Menos)  Gastos de administracion 15.413.249.222,38 19.301.834.735,19
Resultados de actividades de la operacién - 6.179.656.031,16 - 2.354.254.788,82
(Mas) Ingresos financieros 223.325.973,52 286.682.483,07
(Menos)  Costos financieros 2.133.639,00 174.407,00
(Mas) Ganancia (perdida) por método de participacion patrimonial 122.792.543,00 -
(Menos)  Gastos por deterioro, depreciaciones y amortizaciones 554.790.167,81 399.937.047,17
(Mas) Otros ingresos 36.957.499,80 224.438.217,15
(Menos)  Otros gastos 180.445.010,30 249.269.967,01
Utilidad antes de impuestos - 6.533.948.831,95 - 2.492.515.509,78
(Mas) Ingreso por impuesto a las ganancias - -
(Menos)  Gasto por impuesto a las ganancias - -
Resultado del Periodo - 6.533.948.831,95 - 2.492.515.509,78
Otro resultado integral
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL ANO - 6.533.948.831,95 - 2.492.515.509,78
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